r< XXI° Trofeo Pagliuca ~ -
Automobile Club d'ltalia ROK Cup Area Centro internazionaie na Q_J.Ip

Sr@rRT 02/06/2019

XX1 Trofeo Pagliuca
Mini Rok Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km .;.;.
Finale 02/06/2019 13:00 . . .

Gara (9 Giri) Iniziato a 12:57:56 . .

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
(621) COPPOTELLI NICOLO'
(610) PACINI ALESSANDRO 1 13:00:36.223 2:38.653
1 12:59:08.612 1:11.129 2 13:01:48.167
2 13:00:18.804 1:10.192 3 13:03:00.221 1:12.054
3 13:01:28.332 1:09.528 4 13:04:12.420 1:12.199
4 13:02:38.946 1:10.614 5 13:05:24.755 1:12.335
5 13:03:48.102 6 13:06:38.112 1:13.357
6 13:04:57.696 1:09.594 7 13:07:50.489 1:12.377
7 13:06:07.094 1:09.398 8 13:09:03.584 1:13.095
8 13:07:16.510 1:09.416
9 13:08:26.419 1:09.909

(616) IANNIELLO RICCARDO
1 12:59:08.474 1:10.855
13:00:18.685 1:10.211
13:01:28.170 1:09.485
13:02:37.798 1:09.628
13:03:47.431 1:09.633
13:04:57.194 1:09.763
13:06:06.606
13:07:16.127 1:09.521
13:08:26.274 1:10.147
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(619) PECORARO ANGELO

1 12:59:09.492 1:11.622
13:00:20.343 1:10.851
13:01:30.397 1:10.054
13:02:40.320 1:09.923
13:03:50.039
13:04:59.987 1:09.948
13:06:10.067 1:10.080
13:07:20.538 1:10.471
13:08:30.747 1:10.209
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(613) QUATTROCCHI LORENZO
12:59:08.953 1:11.371
13:00:19.155 1:10.202
13:01:28.733 1:09.578
13:02:38.511 1:09.778
13:03:47.957
13:04:58.077 1:10.120
13:06:07.617 1:09.540
13:07:17.116 1:09.499
13:08:37.956 1:20.840
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(617) MARCON GIULIO

12:59:11.644 1:13.857
13:00:23.732
13:01:36.116 1:12.384
13:02:48.913 1:12.797
13:04:01.783 1:12.870
13:05:14.783 1:13.000
13:06:27.693 1:12.910
13:07:40.772 1:13.079
13:08:53.386 1:12.614
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(688) DE PASCALE VLADIMIRO
1 12:59:08.456 1:11.156

2 13:00:19.040 1:10.584
3 13:01:28.561 1:09.521
4 13:02:38.368 1:09.807
5 13:03:47.842 1:09.474
6 13:04:57.367 1:09.525
7 13:06:06.977 1:09.610
8 13:07:16.353
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
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